平成26年５月30日

各 位

会 社 名   ティアック株式会社

代表者名   代表取締役社長 英 裕治

（コード番号 6803 東証第1 部）

問合せ先   取締役 野村 佳秀

（TEL 042－356－9178）

会 社 名   株式会社アルメディオ

代表者名   代表取締役社長 高橋 靖

（コード番号 7859 東証第2 部）

問合せ先   取締役 企画・総務・経理担当

井野 博之

（TEL 042－397－1780）

ストレージデバイス事業の事業譲渡に関しての日程変更のお知らせ

ティアック株式会社（本社：東京都多摩市、代表取締役社長：英 裕治、以下「ティアック」）と株式

会社アルメディオ（本社：東京都東村山市、代表取締役社長：高橋 靖、以下「アルメディオ」）は、平

成 26 年３月 19 日付「ストレージデバイス事業の事業譲渡についての交渉開始に関するお知らせ」にお

いて、ティアックの保有するストレージデバイス事業をアルメディオに譲渡する交渉を開始することに

合意し、平成26年５月を目途に事業譲渡の具体的な内容及び方法等を両社で協議のうえ決定する旨をお

知らせいたしましたが、両社での協議が継続しており、平成26年６月中を目途とすることに変更いたし

ましたので、お知らせいたします。

以 上

1